
 

 

 
 
 
 
 
Број: 8795-10/20 

Датум: 26.06.2020. 
 
  
 
Предмет: Друга измена конкурсне документације –  Најам продукционог софтверски 
дефинисаног дата центра, ЈН 20/20 ОП, путем петогодишњег уговора 
 
 
 

У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама, («Сл гласник РС» бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), Наручилац врши измену конкурсне документације за јавну набавку услуге – 
Најам продукционог софтверски дефинисаног дата центра ЈН 20/20 ОП, путем петогодишњег 
уговора. 
  
 
Урађена je измена у конкурсној документацији на странама: 8/70, 13/70, 14/70, 20/70, 31/70, 
32/70, 34/70 и 50/70. 
 
 
Јавно отварање понуда ће се одржати 06.07.2020. године у 13 часова (рок за достављање 
понуда 06.07.2020. године до 9 часова). 
 
 

 
 

 
 

            
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


